

Dati della raccolta

Deliberazione 24 marzo 2016, n. 137/2016

Anno: 2021

Inizio e fine: 01/01/2021 31/12/2021

Dati dell'azienda

Ragione sociale: Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Partita Iva: 03432640989

Data chiusura bilancio: 31/12/2021

Prospetto

Report Singolo per Prospetto

Legale Rappresentante

Corrado Tomasi

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE per singoli SC - Servizi amministrativi e finanziari

Voce di bilancio	Valori anno corrente	Valori anno precedente	Delta
A.1) VALORE DELLA PRODUZIONE COMPRENSIVO DELLE VENDITE INTERNE	0,00	0,00	0,00
A) VALORE DELLA PRODUZIONE	0,00	0,00	0,00
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	0,00	0,00	0,00
Ricavi dalle vendite e dalle prestazioni	0,00	0,00	0,00
2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0,00	0,00	0,00
Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0,00	0,00	0,00
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazioni	0,00	0,00	0,00
Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00	0,00
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00	0,00
Altro	0,00	0,00	0,00
Costo del lavoro	0,00	0,00	0,00
Materiali	0,00	0,00	0,00
Oneri finanziari capitalizzati	0,00	0,00	0,00
Servizi	0,00	0,00	0,00
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio	0,00	0,00	0,00
Altri (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Altri (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Canoni (da altre imprese del gruppo) per affitto di rami d'azienda	0,00	0,00	0,00
Canoni (da terzi) per affitto di rami d'azienda	0,00	0,00	0,00
Contributi ricevuti da soggetti pubblici e privati	0,00	0,00	0,00
Plusvalenze da cessione cespiti	0,00	0,00	0,00
Sopravvenienze attive	0,00	0,00	0,00
Ricavi da penali, rimborsi o indennizzi, anche assicurativi	0,00	0,00	0,00
5-bis) ricavi non ricorrenti	0,00	0,00	0,00
VENDITE INTERNE	0,00	0,00	0,00
Vendite interne ad altri servizi comuni	0,00	0,00	0,00
Vendite interne a funzioni operative condivise	0,00	0,00	0,00
B.1) COSTI DELLA PRODUZIONE COMPRENSIVI DEGLI ACQUISTI INTERNI	135.478,75	244.846,14	-109.367,39
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	135.478,75	244.846,14	-109.367,39
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci (a livello di attività vanno riportati i consumi)	0,00	0,00	0,00
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci diversi da energia elettrica (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci diversi da energia elettrica (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Per acquisti di materiali di consumo per COVID-19 quali mascherine, guanti, tute protettive, occhiali e visiere protettive, alcool disinfettante, barriere protettive, cartellonistica	0,00	0,00	0,00
7) Per servizi	102.013,45	203.305,82	-101.292,37
Compensi agli organi sociali	0,00	0,00	0,00
Manutenzioni esterne ed ammodernamento (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Servizi esterni diversi di esercizio e pronto intervento (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00

Data di stampa: 12/06/2024 - Data di invio definitivo: 09/11/2023

Ultimo aggiornamento: 08/11/2023 14:33:43 - Data di invio provvisorio: 08/11/2023

Stato della campagna: Trasmesso

- Data chiusura bilancio: 31/12/2021

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE per singoli SC - Servizi amministrativi e finanziari

Voce di bilancio	Valori anno corrente	Valori anno precedente	Delta
Servizi esterni diversi di esercizio e pronto intervento (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Energia elettrica (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Energia elettrica (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Servizi di telecomunicazione (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Servizi di approvvigionamento e acquisti (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Servizi di approvvigionamento e acquisti (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Servizi di ricerca e sviluppo (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Servizi di ingegneria e costruzione (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Servizi di ingegneria e costruzione (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Servizi amministrativi e finanziari (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Servizi legali e societari ricevuti da terzi	0,00	0,00	0,00
Servizi amministrativi e finanziari (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Servizi delle risorse umane (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Servizi delle risorse umane (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Trasporti e gestione autoparco (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Servizi informatici (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Servizi di telecomunicazione (da terzi)	1.414,87	0,00	1.414,87
Trasporti e gestione autoparco (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Servizi informatici (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Servizi di logistica e gestione magazzini (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Servizi di logistica e gestione magazzini (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Servizi di ricerca e sviluppo (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Servizi legali e societari ricevuti da altre imprese del gruppo	0,00	0,00	0,00
Consulenze e prestazioni (da terzi)	23.799,96	0,00	23.799,96
Consulenze e prestazioni (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Servizi di fatturazione ed incasso (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Servizi di fatturazione ed incasso (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Manutenzioni esterne ed ammodernamento (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Spese legali dovute a recupero crediti	0,00	0,00	0,00
Altri costi relativi al recupero crediti	0,00	0,00	0,00
Spese legali sostenute ai fini di attività di contenzioso in sede amministrativa	0,00	0,00	0,00
Altre spese legali	0,00	0,00	0,00
Altri servizi (da terzi)	51.055,21	152.555,82	-101.500,61
Altri servizi (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Costi assicurativi	25.743,41	0,00	25.743,41
Altre spese pubblicitarie e di marketing (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Altre spese pubblicitarie e di marketing (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00

Data di stampa: 12/06/2024 - Data di invio definitivo: 09/11/2023 - Data chiusura bilancio: 31/12/2021

Ultimo aggiornamento: 08/11/2023 14:33:43 - Data di invio provvisorio: 08/11/2023

Stato della campagna: Trasmesso

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE per singoli SC - Servizi amministrativi e finanziari

Voce di bilancio	Valori anno corrente	Valori anno precedente	Delta
Spese pubblicitarie e di marketing derivanti da obblighi normativi (da terzi)	0,00	50.750,00	-50.750,00
Spese pubblicitarie e di marketing derivanti da obblighi normativi (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Altre spese di rappresentanza (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Altre spese di rappresentanza (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Spese di rappresentanza derivanti da obblighi normativi (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Spese di rappresentanza derivanti da obblighi normativi (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Costi per interventi di prevenzione e sanificazione COVID-19 (test sierologici e tamponi, assicurazione dipendenti per Covid, spese d'esercizio ICT, pulizie e sanificazione ambienti, altro)	0,00	0,00	0,00
8) Per godimento beni di terzi	0,00	19.814,65	-19.814,65
Canoni di concessione (verso terzi)	0,00	0,00	0,00
Canoni di concessione (verso altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Canoni di leasing	0,00	0,00	0,00
Oneri per subentro nelle concessioni (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Oneri per subentro nelle concessioni (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Affitti passivi per uso di impianti e reti di terzi (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Affitti passivi per uso di impianti e reti di terzi (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Affitti sede e uffici (da terzi)	0,00	0,00	0,00
Affitti sede e uffici (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Altri (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Altri (da terzi)	0,00	19.814,65	-19.814,65
9) Per il personale	0,00	0,00	0,00
Salari e stipendi	0,00	0,00	0,00
Oneri sociali	0,00	0,00	0,00
Accantonamento quota TFR	0,00	0,00	0,00
Rivalutazione TFR	0,00	0,00	0,00
Trattamento di quiescenza e simili	0,00	0,00	0,00
Incentivo all'esodo	0,00	0,00	0,00
Altri	0,00	0,00	0,00
10) Ammortamenti e svalutazioni	0,00	0,00	0,00
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0,00	0,00	0,00
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali (ammortamento tecnicoeconomico)	0,00	0,00	0,00
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali (ammortamento finanziario)	0,00	0,00	0,00
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00
Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0,00	0,00	0,00
12) Accantonamenti per rischi	0,00	0,00	0,00
Altri accantonamenti per rischi	0,00	0,00	0,00
13) Altri accantonamenti	0,00	0,00	0,00
Altri accantonamenti	0,00	0,00	0,00

Data di stampa: 12/06/2024 - Data di invio definitivo: 09/11/2023

Ultimo aggiornamento: 08/11/2023 14:33:43 - Data di invio provvisorio: 08/11/2023

Stato della campagna: Trasmesso

- Data chiusura bilancio: 31/12/2021

Servizi Idrici Valle Camonica (24429)

Prospetto: Report Singolo per Prospetto

CE per singoli SC - Servizi amministrativi e finanziari

Voce di bilancio	Valori anno corrente	Valori anno precedente	Delta
14) Oneri diversi di gestione	33.465,30	21.725,67	11.739,63
Sopravvenienze passive	0,00	0,00	0,00
Insussistenze minusvalenze di cespiti patrimoniali	0,00	0,00	0,00
Derivazioni, tasse, licenze ed altri canoni	0,00	0,00	0,00
Perdite su crediti commerciali	0,00	0,00	0,00
Oneri di concessione	0,00	0,00	0,00
Altri oneri (da terzi)	30.465,30	21.725,67	8.739,63
Altri oneri (da altre imprese del gruppo)	0,00	0,00	0,00
Costi connessi all'erogazione di liberalità	3.000,00	0,00	3.000,00
Oneri per sanzioni, penali e risarcimenti	0,00	0,00	0,00
Oneri per contenzioso ove l'impresa risulti soccombente	0,00	0,00	0,00
Contributi associativi	0,00	0,00	0,00
Oneri connessi al COVID-19	0,00	0,00	0,00
14-bis) oneri non ricorrenti	0,00	0,00	0,00
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE	-135.478,75	-244.846,14	109.367,39
COSTI INDIRETTI	0,00	0,00	0,00
Acquisto interno di beni e servizi da altri servizi comuni	0,00	0,00	0,00
COSTI DELLA PRODUZIONE (DIRETTI + INDIRETTI)	135.478,75	244.846,14	-109.367,39
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B) DOPO LE TRANSAZIONI TRA SC E CON FOC	-135.478,75	-244.846,14	109.367,39

Data di stampa: 12/06/2024

- Data di invio definitivo:

09/11/2023

- Data chiusura bilancio:

31/12/2021

Ultimo aggiornamento: 08/11/2023 14:33:43

- Data di invio provvisorio:

08/11/2023

Stato della campagna: Trasmesso